(H. Ztg.)

## Protocolulu.

### Siedinției VII.

(extraordinaria)

tienuta din partea direcțiunii Asociațiunii nationale aradane, pentru cultura poporului român, în Aradu, în 17/29. Aprilie 1869; de fatia au fostu:

Presedinte: Ioanu Popoviciu Deseanu, directoriu secundariu substitutu.

Membri: Emanuilu Missiciu p'ceptoriu, Dr. Atanasiu Siandoru, Ioane Rosiu, Stefanu Storbau, Demetriu Bonciu, Ioanu Goldisiu esactoriu, și Teodoru Serbu economu. Notariu: Petru Petroviciu.

66.